

松江区洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水 绿道工程

最高投标限价

最高投标限价 (小写):

3352103.95

(大写):

叁佰叁拾伍万贰仟壹佰零叁元玖角伍分

招 标 人:

上海市松江区洞泾镇城市
建设管理事务中心
(单位盖章)



工程造价咨询人/
招标代理机构:

上海茸招建设工程咨询有
限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)



编 制 人:

(注册造价工程师签字盖专用章)



审 核 人:

(一级注册造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间:

2025-11-11

审 核 时 间:

2025-11-11

最高投标限价总价措施清单计价表

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		3015453.38	2.35	70863.09
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	安全警示标志牌						
	011707001005	现场围挡						
	011707001006	各类图板						
	011707001007	企业标志						
	011707001008	场容场貌						
	011707001009	材料堆放						
	011707001010	现场防火						
	011707001011	垃圾清运						
	011707001012	现场办公设施						
	011707001013	现场宿舍设施						
	011707001014	现场食堂生活设施						
	011707001015	现场厕所、浴室、开水房等设施						
	011707001016	水泥仓库						
	011707001017	木工棚、钢筋棚						

注: 项目编码、项目名称和工作内容及包含范围, 按照各专业工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程				标段：C01		第 2 页 共 3 页		
序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			施工配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			施工临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员配备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程 标段：C01 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	机械进出场费	项			3015453.38	1	30154.54
	011707006	建设项目保险费						
		建筑垃圾外运处置						
				合 计				101017.63

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他措施项目							
				合 计				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 洞泾镇SJS3 0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\健身步道

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\健身步道

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
健身步道											
1	040204001003	人行道路基整修	1. 人行道路基: 整修 2. 施工工艺: 详见设计图纸	1. 放样 2. 碾压	m2	1730	7.37	12750.1	5.67		
2	040201021003	铺设土工布 路基	1. 铺设土工布: 土工合成材料 铺设土工布 路基 2. 施工工艺: 详见设计图纸	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	1730	15.56	26918.8	1.45		
3	040204003003	人行道碎石基础 厚15cm	1. 人行道基础: 碎石 2. 厚度: 厚15cm 3. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 详见设计图纸	1. 基础、垫层铺设 2. 混凝土拌和、运输、浇筑	m2	1730	45.07	77971.1	4.99		
4	040204002002	人行道块料铺设	1. 人行道块料铺设: 砂垫层、厚3cm 2. 施工工艺: 详见设计图纸	1. 基础、垫层铺设 2. 块料铺设	m3	51.9	364.08	18895.75	85.63		
5	040201021002	道路工程模板	1. 材料品种、规格: 木模板 2. 施工工艺: 详见设计图纸	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	230.4	108.97	25106.69	68.03		
6	040204003004	现浇透水水泥混凝土面层	1. 混凝土强度等级: 详见设计图纸 2. 厚度: 厚12cm	1. 基础、垫层铺设 2. 混凝土拌和、运输、浇筑	m2	1730	152.96	264620.8	38.8		
本页小计								426263.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\健身步道

标段: C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注
							综合单价	合 价	其 中	
			3. 现浇透水水泥混凝土: 详见设计图纸 4. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 详见设计图纸							
7	040203003005	防裂贴	1. 材料品种: 详见设计图纸 2. 喷油量: 按照设计要求	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	173	18.77	3247.21	1.45	
8	040203003006	粘层	1. 材料品种: 建筑油膏 2. 喷油量: 符合设计要求	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	346	2.91	1006.86	0.75	
9	040203006006	沥青混凝土	1. 石料粒径: OGFC-13 2. 厚度: 5cm 3. 沥青品种: 道路沥青 4. 沥青混凝土种类: 中粒式OGFC-13 5. 掺和料: 详见设计图纸	1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	1730	118.3	204659	2.43	
10	040203006007	细粒式 (OGFC-10)	1. 石料粒径: (OGFC-10) 2. 厚度: 3cm 3. 沥青品种: 细沥青 (OGFC-10)	1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	1730	71.86	124317.8	2.12	
本页小计								333230.87		

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\健身步道

标段: C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 沥青混凝土种类: 细粒式 5. 掺和料: 详见设计图纸								
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石【预制成品侧平石】	1. 材料品种、规格: 预制成品侧平石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 详见图纸	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧(平、缘)石安砌	m	1920	45.6	87552	11.42		
12	011503001001	不锈钢管栏杆带扶手 直形	1. 不锈钢管栏杆带扶手: 直形 2. 固定配件种类: 详见设计图纸 3. 施工要求: 不锈钢管、预埋钢板与地坪基础焊接。详见设计图纸	1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	935	622.18	581738.3	73.79		
13	沪040205026001	安全标识牌	1. 机械挖沟槽: 埋深1.5m以内 2. 机械回填土: 夯填 3. 手推车运土: 运距50m以内 4. 素土: 夯实 5. 碎石垫层: 干铺无砂	1. 基础开挖 2. 垫层铺筑 3. 混凝土拌和、运输 4. 杆件制作、安装 5. 路名牌制作、安装	座	1	25721.32	25721.32	2207.18		
本页小计								695011.62			

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\健身步道

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			6. 混凝土基础:C25 7. 复合模板 :木模 8. 带形基础:C25 9. 标牌A: 详见设计 图纸								
14	沪040205026002	安全标识牌	1. 机械挖沟槽：埋 深1.5m以内 2. 机械回填土：夯 填 3. 手推车运土：运 距50m以内 4. 碎石垫层：干铺 无砂 5. 基础、垫层：材 料品种、强度等级 、厚度:详见设计图 、纸 6. 混凝土基础:C30 7. 预埋铁件:详见设 计图纸 8. 标牌B: 详见设计 图纸	1. 基础开挖 2. 垫层铺设 3. 混凝土拌和、运输 、浇筑 4. 杆件制作、安装 5. 路名牌制作、安装	座	1	25419.26	25419.26	2256.72		
15	沪040205026003	指示牌	1. 路名牌类型:埋深 1.5m以内 2. 路名牌材质、规	1. 基础开挖 2. 垫层铺设 3. 混凝土拌和、运	座	1	5567.36	5567.36	210.97		
本 页 小 计								30986.62			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\景观照明

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
庭院灯											
1	030412007001	庭院灯	1.名称:庭院灯 2.机械挖基坑:1.5m以内 3.庭院灯:独立基础、C20砼板 4.独立基础:复合模板 5.型号:详见设计图纸 6.规格:灯柱(H=3m以内)3火以内 7.灯杆材质、规格:详见设计图纸 8.灯架形式及臂长:详见设计图纸 9.附件配置要求:详见设计图纸 10.灯杆形式(单、双):详见设计图纸 11.基础形式、砂浆配合比:详见设计图纸 12.杆座材质、规格:详见设计图纸 13.接线端子材质、	1.基础制作、安装 2.立灯杆 3.杆座安装 4.灯架及灯具附件安装 5.焊、压接线端子 6.补刷(喷)油漆 7.灯杆编号 8.接地	套	44	2209.5	97218	370.14		
本页小计								97218			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\景观照明

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			规格:详见设计图纸 14.编号:详见设计 图纸 15.接地要求:施工 规范									
2	030404017001	照明配电箱	1.名称:配电箱 2.型号:详见设计图 纸 3.规格:详见设计图 纸 4.基础形式、材质 规格:详见设计图 纸 5.接线端子材质、 规格:详见设计图 纸 6.端子板外部接线 材质、规格:详见设 计图纸 7.安装方式:详见设 计图纸 8.独立基础:C20砼 9.复合模板 独立基 础:复合模板	1.本体安装 2.基础型钢制作、安 装 3.焊、压接端子 4.补刷(喷)油漆 5.接地	台	3	4367.74	13103.22	700.6			
3	030408002002	控制电缆	1.名称:控制电缆 2.型号:电力电缆 3.规格:YJV-4*10+E 10	1.电缆敷设 2.揭(盖)盖板	m	150	49.47	7420.5	5.77			
本页小计								20523.72				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\景观照明

标段: C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 敷设方式、部位: 详见设计图纸 5. 电压等级 (kV): 详见设计图纸								
4	030408002003	控制电缆	1. 名称: 控制电缆 2. 型号: 导线截面35mm ² 以内 3. 规格: 电力电缆 YJV-4*6+E6 4. 敷设方式、部位: 详见设计图纸 5. 电压等级 (kV): 详见设计图纸	1. 电缆敷设 2. 揭 (盖) 盖板	m	500	29.37	14685	2.76		
5	030408002004	控制电缆	1. 名称: 控制电缆 2. 型号: 导线截面25mm ² 以内 3. 规格: 电力电缆 YJV-4*4+E4 4. 敷设方式、部位: 详见设计图纸 5. 电压等级 (kV): 详见设计图纸	1. 电缆敷设 2. 揭 (盖) 盖板	m	1200	21.71	26052	2.76		
6	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: 公称直径50mm以内 4. 敷设方式: 埋地敷	1. 保护管敷设	m	150	58.16	8724	24.35		
本页小计							49461				

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\景观照明

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注
							综合单价	合 价	其 中	
			设、详见设计图纸							
7	030408003002	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 聚氯乙烯弯电线管 3. 规格: 公称直径50mm以内 4. 敷设方式: 埋地敷设、详见设计图纸	1. 保护管敷设	m	500	31.2	15600	17.07	
8	030408003003	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 聚氯乙烯弯电线管 3. 规格: 公称直径32mm以内 4. 敷设方式: 埋地敷设、详见设计图纸	1. 保护管敷设	m	1200	23.39	28068	13.3	
9	010101003001	地面开挖及修复	1. 挖土深度: 埋深1.5m以内 2. 土壤类别: 一、二类土 3. 弃土运距: 投标人自行考虑	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	384	41.55	15955.2	27.57	
10	040205001001	强电手井	1. 材料品种: 预拌混凝土 2. 规格尺寸: 565*465 3. 盖板材质、规格: 详见设计图纸	1. 基础、垫层铺筑 2. 井身砌筑 3. 勾缝(抹面) 4. 井盖安装	座	20	665.96	13319.2	182.42	
本页小计								72942.4		

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\景观照明

标段：C01

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4.基础、垫层：材料品种、厚度：详见设计图纸								
11	030409001001	接地极	1.名称：接地极 2.材质：角钢接地极 3.规格：详见设计图纸 4.土质：详见设计图纸 5.基础接地形式：按照施工规范要求	1.接地极（板、桩）制作、安装 2.基础接地网安装 3.补刷（喷）油漆	根	14	117.4	1643.6	52.99		
12	沪201501007001	排水口	1.管井规格：500*500 2.垫层、基础材质及厚度：详见设计图纸 3.砌筑材料品种、规格：详见设计图纸 4.砌筑、抹灰要求：详见设计图纸 5.砂浆强度等级、配合比：详见设计图纸 6.管井盖座种类、规格：详见设计图纸	1.浇捣基底 2.砌筑管井壁 3.内壁抹灰 4.安装盖座	座	15	1425.73	21385.95	469.75		
13	031001006001	HDPE双壁缠绕管	1.安装部位：地下 2.双壁缠绕管：HDPE	1.管道安装 2.管件安装	m	125	520.38	65047.5	124.62		
本页小计								88077.05			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\其它工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\其它工程

标段: C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
其他工程											
1	沪200202001001	台阶	1.填土部位:台阶 2.密实度要求:0.96 3.填方来源、运距:现状平整 4.预拌混凝土 台阶:C35粒径5~40 5.石材台阶面 干混砂浆铺贴:详见设计图纸	1.运土方、装卸 2.土方回填 3.分层碾压、夯实	m2	18	861.67	15510.06	208.52		
2	011102001001	铺装	1.铺装碎石垫层:详见设计图纸 2.混凝土垫层:详见设计图纸15CM厚、C25 3.碎石垫层 干铺无砂:15CM垫层 干铺无砂 4.面层材料品种、规格、颜色:按照业主要求、设计图纸 5.复合模板:垫层复合模板 6.干混砂浆找平层:30mm厚	1.基层清理 2.抹找平层 3.面层铺设、磨边 4.嵌缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡 7.材料运输	m2	31	493.01	15283.31	117.88		
本页小计								30793.37			

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\其它工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			7. 石材:详见设计图 纸 8. 石材楼面:干混 砂浆铺贴 每块面积 0.64m2以内个、干 混地面砂浆DS M20. 0								
3	沪200905007001	挡墙、栏杆平均h0.86m	1.挡墙机械挖沟槽 :埋深1.5m以内 2.素土夯实:夯实 3.机械回填土:夯填 4.手推车运土:运 距50m以内 5.素土:夯实 6.混凝土垫层:C25 砼、粒径5-40 7.垫层:复合模板 8.施工工艺:详见设 计图纸	1. 拆旧、清理 2. 基础处理 3. 修补 4. 垃圾清理 5. 材料运输	m	25	122.37	3059.25	43.25		
4	沪200905007004	栏杆平均h0.86m	1.机械挖沟槽:埋 深1.5m以内 2.不锈钢管栏杆带 扶手:直形(规格 、尺寸详见设计图 纸) 3.机械回填土:夯填 4.手推车运土:运	1. 拆旧、清理 2. 基础处理 3. 修补 4. 垃圾清理 5. 材料运输	m	25	1299.6	32490	350.2		
本页小计								35549.25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：洞泾镇JS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
园林工程											
1	050101011001	绿地起坡造型	1. 回填土质要求:详见设计图 2. 绿地土方来源:投标人自行考虑、详起坡平均高度:详见设计图 4. 说明:厚设计要求以内的挖、填、找平。2. 原土打夯:包括碎石、平土、泼水、夯实。3. 取土、铺平、回填、夯实。	1. 排地表水 2. 土方挖、运 3. 耙细、过筛 4. 回填 5. 找平、找坡 6. 废弃物运输	m3	1400	16.65	23310	6.97		
2	050102001004	搬迁移植乔木	1. 种类:详见现场 2. 胸径或干径:详见现场 3. 株高、冠径:详见现场 4. 起挖方式:土球直径在700cm以内 5. 栽植乔木:栽植乔木土球直径在70cm以内 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	123	296.91	36519.93	174.12		
3	050102001001	栽植乔木	1. 种类:乔木(带土球)	1. 起挖 2. 运输	株	3	2254.38	6763.14	304.08		
本页小计								66593.07			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 胸径或干径: Φ 14 1-16 3. 株高、冠径: H481-510; P301-320 4. 起挖方式: 土球直径在80cm以内 5. 养护期: 一年								
4	050102001002	栽植乔木	1. 种类: 乔木 (带土球) 2. 胸径或干径: Φ 14 1-16 3. 株高、冠径: H541-600; P341-380 4. 起挖方式: 土球直径在80cm以内 5. 养护期: 一年		株	45	1823.18	82043.1	304.08		
5	050102001003	栽植乔木	1. 种类: 乔木 (带土球) 2. 胸径或干径: Φ 14 1-16 3. 株高、冠径: H341-360; P261-280 4. 起挖方式: 土球直径在80cm以内		株	7	1208.5	8459.5	304.08		
本页小计								90502.6			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 养护期：一年								
6	050102002001	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 根盘直径:乌相Φ14.1-16; 3. 冠丛高:H481-510; 4. 蓬径:P311-330 5. 起挖方式:土球直径在120cm以内m以内 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	27	1667.22	45014.94	304.08		
7	050102002009	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 根盘直径:d12.1-14 3. 冠丛高:H381-410 4. 蓬径:P261-280 5. 起挖方式:起挖灌木(带土球) 土球直径在80cm以内 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	104	1905.63	198185.52	152.58		
8	050102002002	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 根盘直径:d9.1-10 3. 冠丛高:P251-300 4. 蓬径:P251-300 5. 起挖方式:起挖灌木(带土球) 土球直径在80cm以内	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	33	1301	42933	90.74		
本页小计								286133.46			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			径在70m以内 6. 养护期：一年								
9	050102002004	栽植灌木	1. 种类：带土球灌木 2. 根盘直径：d6.1-8 3. 冠丛高：H211-240 4. 蓬径：P141-170 5. 起挖方式：起挖灌木(带土球) 土球直径在50m以内 6. 养护期：一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	29	369.9	10727.1	44.14		
10	050102002010	栽植灌木	1. 种类：带土球灌木 2. 根盘直径：50cm以内 3. 冠丛高：d7-8, H221以上 4. 蓬径：P201以上 5. 起挖方式：起挖灌木(带土球) 土球直径在50m以内 6. 养护期：一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	43	200.17	8607.31	44.14		
11	050102002011	栽植灌木	1. 种类：带土球灌木 2. 矮蒲草：40×40 3. 冠丛高：H81-100； P81-100 4. 起挖方式：土球直径在30cm以内 5. 养护期：一	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	79	67.21	5309.59	19.62		
本页小计								24644			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段: C01

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			年								
12	050102002005	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 根盘直径:土球直径在70cm以内 3. 冠丛高:d7-8, H21-250 4. 蓬径:P201以上 5. 起挖方式:起挖灌木(带土球) 土球直径在70m以内 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	31	461.55	14308.05	90.74		
13	050102002012	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 根盘直径:土球直径在70cm以内 3. 冠丛高:d6.1-7; H291-310 4. 蓬径:P191-220 5. 起挖方式:起挖灌木(带土球) 土球直径在60m以内 6. 养护期:一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	76	420.67	31970.92	83.38		
14	050102002013	栽植灌木	1. 种类:带土球灌木 2. 冠丛高:H141-160; P101-120 3. 起挖方式:起挖灌木(带土球) 土球直径在30m以内	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	16	126.84	2029.44	19.62		
本页小计								48308.41			

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段: C01

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 养护期: 一年								
15	050102005003	栽植绿篱	1. 种类: 栽植绿篱 2. 篱高: 藤长120 cm 以上 3. 单位面积株数: 详见设计 4. 养护期: 一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	740	34.64	25633.6	1.74		
16	050102007010	栽植绿篱	1. 苗木、花卉种类: 黄馨 2. 株高或蓬径: H41-50; P41-50; 分枝7枝以上 3. 单位面积株数: 16株/m ² 4. 养护期: 一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	22	113.55	2498.1	34.6		
17	050102008004	栽植绿篱	1. 花卉种类: 金叶女贞、25株/m ² 2. 株高或蓬径: 50 (修剪后)、P35-40 3. 养护期: 一年 4. 要求: 毛球; 全冠; 不脱脚 • 种植密度以不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	190	175.16	33280.4	34.6		
18	050102007012	栽植绿篱	1. 花卉种类: 红叶石楠、25株/m ²	1. 起挖 2. 运输	m ²	203	197.91	40175.73	34.6		
本页小计								101587.83			

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2.株高或蓬径:50(修剪后)、P35-40 3.养护期:一年 4.要求:毛球:全冠;不脱脚:种植密度以不露土为准	3.栽植 4.养护							
19	050102007020	栽植绿篱	1.苗木、花卉种类:春鹃(毛鹃) 2.株高或蓬径:50(修剪后)、H51-60;P41-50 3.单位面积株数:25株/m ² 4.养护期:一年 5.要求:毛球:全冠;不脱脚.种植密度以不露土为准	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	m ²	217	388.41	84284.97	34.6		
20	050102007013	栽植绿篱	1.花卉种类:红花檵木、25株/m ² 2.株高或蓬径:50(修剪后)、P35-40 3.养护期:一年 4.要求:毛球:全冠;不脱脚:种植密度以不露土为准	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	m ²	36	186.41	6710.76	34.6		
本页小计								90995.73			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
21	050102005004	栽植绿篱	1. 种类: 翠芦莉25株/m ² 2. 篱高: H31-40 3. 养护期: 一年 4. 要求: 花多: 选用生成旺盛植株: 种植密度以不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	323	121	39083	28.73		
22	050102005005	栽植绿篱	1. 种类: 粉花绣线菊25株/m ² 2. 篱高: H31-40; P2 1-30 3. 养护期: 一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	235	114.22	26841.7	28.73		
23	050102008005	栽植绿篱	1. 花卉种类: 彩叶美人蕉、25株/m ² 2. 株高或蓬径: 片植高在40cm以内 3. 养护期: 一年 4. 要求: 毛球: 全冠: 不脱脚 • 种植密度以不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	103	423.72	43643.16	28.73		
24	050102008006	栽植绿篱	1. 花卉种类: 金叶大花六道木、25株/m ² 2. 株高或蓬径: 50(修剪后) H31-40; P3 1-40 3. 养护期: 一年 4. 要求: 毛球: 全冠:	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	203	290.72	59016.16	28.73		
本页小计							168584.02				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段: C01

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)			备注
							综合单价	合 价	其 中 人工费 材料及工程 设备暂估价	
			不脱脚·种植密度 以不露土为准							
25	050102008007	栽植绿篱	1. 花卉种类:八仙花 、25株/m ² 2. 株高或蓬径:50(修剪后) H31-40; 分枝4枝以上 3. 养护期:一年 4. 要求:毛球;全冠; 不脱脚·种植密度 以不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	28	178.22	4990.16	28.73	
26	050102007014	栽植绿篱	1. 苗木、花卉种类: 美丽月见草12×10 营养钵 2. 株高或蓬径:H31- 35; P31-35 3. 单位面积株数:36 盆/m ² 4. 养护期:一年 5. 要求:选用生成旺 盛植株;种植密度以 不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	200	92.72	18544	28.73	
27	050102007015	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 常绿萱草12×10营养钵 2. 株高或蓬径:	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	80	175.97	14077.6	28.73	
本页小计								37611.76		

注: 招标人需以书面形式打印综合单价分析表的, 请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			H31-35; P31-35 3.单位面积株数:36株/m2 4.养护期:一年 5.要求:选用生成旺盛植株:种植密度以不露土为准								
28	050102007016	栽植色带	1.苗木、花卉种类:金叶石菖蒲 2.株高或蓬径:H25-30; P25-30 3.单位面积株数:36株/m2 4.养护期:一年 5.要求:选用生长旺盛植株:种植密度以不露土为准	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	m2	5	97.97	489.85	28.73		
29	050102007017	栽植绿篱	1.苗木、花卉种类:红花满天星 2.株高或蓬径:H25-30, P25-30 3.单位面积株数:36株/m2 4.养护期:一年 5.要求:毛球:全冠:不脱脚:种植密度以不露土为准	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	m2	68	162.91	11077.88	28.73		
本页小计								11567.73			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：洞泾镇SJS3-0003单元02街坊滨水健身步道工程\单项工程\绿化工程

标段：C01

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
30	050102007018	栽植绿篱	1. 苗木、花卉种类：红花酢浆草 2. 株高或蓬径：H25-30； P25-30 3. 单位面积株数：36株/m ² 4. 养护期：一年 5. 要求：全覆盖，枝叶茂盛，无枯叶；种植密度以不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	149	99.22	14783.78	28.73		
31	050102007019	栽植地被植物	1. 苗木、花卉种类：花叶玉簪类16×14 2. 单位面积株数：36株/m ² 3. 养护期：一年	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	60	313.24	18794.4	28.73		
32	050102007008	栽植地被植物	1. 苗木、花卉种类：阔叶麦冬 2. 株高或蓬径：H25-30； P25-30 3. 单位面积株数：36株/m ² 4. 养护期：一年 5. 要求：全覆盖，枝叶茂盛，无枯叶；种植密度以不露土为准	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m ²	255	129.34	32981.7	26.59		
本页小计								66559.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

